247. *Pretinus.*] Quam primum edi-
fici sunt, perimuntur aliqui: ego non-
dum natus morti addicetus sum. *Idem.*
248. *Nox occupavit,*] Vulgo nec,
non repugnabo, si quis volet ex v. l.
reponere nox, tum propter sequens
luci, tum etiam quia Aeschylus in A-
gamenn. & frequenter Catullo, Virg.
Horatio & Ovidio, nox mortem signi-
ficat. *Delvius.*

249. *Mors me antecessit.*] Seneca
hoc eße intelligas ex paullum inver-
so epist. 61. *Qui latitant & torpescit*, sic
in domo sunt, quomodo in conditivo.
Horum licet in limine ipso nomen ma-
mori inscribas, mortem suam antece-
sunt. *Gronovius.* Aliquid] Alli in
utero moriuntur, an forte quia pecca-
turi, ut ego? *Farnabius.*

250. *Præcoqui fati*] Florentinus con-
firmat Mog. & ceterorum *præcoqui*.
Gronovius.

252. *Dubiumque*] Embryonem.
Farnabius.

254. *Transfluit ferro pedes;*] Sic
etiam Liphianus: & adhuc hunc le-
ctiss., si diis placet, notando trim-

Et in alta
Avibusq
Cruore
Sed quer
Mors qu
Genitor
Hoc alia
Sed mat
Tedesqu
Te coge
Inusitatu
Quod ef
Quod pa
Tuli pat

fero dictum
pliis, trans-
prius in edi-
busdam edi-
defendi dub-
admittant. a
unum debeb-
conjecturis
tatis codex.
sacerdotis ve-
ta parant.
transfixa.
cap. 26. quo
quoque plura
morder. Vbi
Lib. 74. cap.
tu ac filum
lumella lib.
pars descrip-
transfutur,
radicula infe-
seu fibula.
256. Av-
scripti: Av-
hunc hiatur
avita divi-
scant in pos-
tiquissimo
quas. Idem

Et in alta nemora pabulum misit feris, 255
 Avibusque sœvis, quas Cithæron noxious
 Cruore sœpe regio tintas alit.
 Sed quem deus damnavit, abjecit pater,
 Mors quoque refugit. præstigi Delphis fidem.
 Genitorem adortus impia stravinece. 260
 Hoc alia pietas redimet? occidi patrem,
 Sed matrem amavi. proloqui hymenæum pudet,
 Tedasque nostras. has quoque invitum pati
 Te coge poenas. facinus ignotum, efferum,
 Inusitatum effare, quod populi horreant, 265
 Quod esse factum nulla non ætas neget,
 Quod patricidam pudeat. in patrios toros
 Tuli paterno sanguine aspersas manus.

Scelesti

fero dicitur esse, quasi transfigo. Li-
 pñs, transtudit, vel transfit: quorum
 prius in editiones receperum. In qui-
 busdam edit. transfit: quod posse
 defendi dubitanter Lipsius ac Delius
 admittunt. At, ô boni, hoc erat, quod
 unum debebat defendi, procul habitis
 conjecturus. Sic enim ille prima bonita-
 tate codex. Ovidius lib. 2. Fastor.
 Sacerdos veribus transfusa salignu Ex-
 parant. Sic enim Mſl. ubi vulgo,
 transfixa. Cornelius Celsus lib. 5.
 cap. 26. quo sapius acus corpus transfit,
 quoque plura loca infestum vinculum
 mordet. Vbi etiam male sollicitarunt.
 Lib. 7. cap. 25. tum quo nota sunt, cu-
 tis acu filum ducente transfitur. Co-
 lumella lib. 6. de re rust. cap. 5. media
 pars descripsi orbiculi eadem subula
 transfitur. & statim foramine prædicta
 radicula infertur. Gronovius. Gladio,
 seu subula. Farnabius.

256. *Avibus* & *avidis*,] Vulgates
 scripti: *Avibusque avidis*. Et fuere, qui
 hunc hiatum pati, fuere qui *Avibusque*
avitis divinare potuerunt. Conque-
 scant in posterum & cum omnium anti-
 quissimo legant: *Avibusque sœvis*,
 quas. Idem sumat in sequenti versu

Delianæ & Lipsiani tintas, non ab-
 tractas. Gronovius.

257. *Cruore*] Ut Actæonis & Pen-
 thei. Farnabius.

258. *Deus*] Apollo edito oraculo.
 Idem.

259. *Delphîs*] Oraculo Delphico. Ide-

261. *Hoc alia*] Ironia. Idem.

262. *Hymeneum*] Nuptias dñe. Τέλεσθαι νεόν τούμφων τὸ τέλον νυερόλοι. Vel à membranula illa, qua vit-
 gimbis in primo Veneris aditu rum-
 pitur. alii ad historiam de Hymenæo
 quodam Argivo referunt. & ab ejus
 (quod virginibus Atticis à pelasgiis
 raptis præliterat) subsidio institutum
 fecerunt hymnum, qui Hymenæus dici-
 tur, qualis Romanis Thalassius. Idem.

263. *Tedasque*] Faces quinque; in
 nuptiis adhibitas, ut & in sacrifici, è te-
 da arbore de larium genere, è qua su-
 cus pice liquidior. Vide infra. 307.

Idem. Hui quoque invitum pari Te coge
 paenas.] Tale, quale Ovidii in perfo-
 na Luctetiæ: *Hoc quoque Tarquiniu*
debebitur, eloquar, inquit. Eloquar
 infelix dedecus ipsa meum. Gronov.

264. *Pœnas*] Ut audias quod me-
 minisse horret. Farnabius.

Scelerisque pretium majus accepi scelus.
Leve est paternum facinus. in thalamos meos 270
Deducta mater, ne parum scelerum foret,
Fecunda, nullum crimen hoc majus potest
Natura ferre. si quod etiamnum est tamen;
Qui facere possent, dedimus. abjeci necis
Pretium paternæ sceptrum, & hoc iterum manus 275
Armauit alias. optime regni mei
Fatuum ipse novi: nemo sine sacro feret
Illud cruore. magna præsagit mala
Paternus animus. jacta jam sunt semina
Cladis futuræ. spernitur pæcti fides. 280
Hic occupato cedere imperio negat:
Jus ille, & iicti fœderis testes deos
Invocat, & Argos exul atque urbes movet
Graias in arma. non levis fessis venit
Ruina Thebis. tela, flammæ, vulnera. 285
Instant, & istis si quod est majus malum;
Ut esse genitos nemo non ex me sciatur.
Antig. Si nulla, genitor, causa vivendi tibi est,

Hæc

271. Ne parum scelerum foret, Fœcunda.] Flor. scelerū. Ovidius in 2. met. Scilicet hoc etiam restabat adultera, dixit. Ut fœcunda fœres. Crononius.
272. Fœcunda.] Quauor enim Oedipo peperit liberos: mascul. Eteoclem, Polynicem: femin. Antigonem, Iffimenem. Farnabius.
274. Qui facere possent,] Filios, qui scientes peccare velint. Idem. De Eteocle & Polynice loquitur; quos Euripides, Ovidius, Seneca & Papinius Oedipi & Iocastæ filios suis scripserunt, sed hoc refellit, in Boeticis Pausanias, fretus testimonio auctoris Oedipodiorum carminum, contentitque illos Oedipi ex Euryganea filios suis. Delrius.
276. Regni] Herc. Fur. vers. 385. Farnabius.